<NEWS RELEASE>
2024年3月27日 株式会社トランク

お客様各位

『プーゾチーズケーキセラー 小禄ラボ店』 店舗移転・リニューアルオープンのお知らせ

いつも『プーゾチーズケーキセラー 小禄ラボ店』をご利用いただき、ありがとうございます。

さて、2013 年 8 月のオープン以来、10 年 9 カ月のもの間、たくさんの皆さまにご愛顧いただきました『プーゾチーズケーキセラー 小禄ラボ店』ですが、大変勝手ながら、店舗移転・リニューアルオープンのため、2024 年 4 月 17 日 (水) をもって、閉店いたします。

本当にたくさんの皆さまにご利用いただき、心より感謝申し上げます。

『プーゾチーズケーキセラー 小禄ラボ店』は、那覇市金城にございます 『イオン那覇』1 階に移転し、『プーゾチーズケーキセラー イオン那覇店』と して、2024年4月23日(火)10時に、リニューアルオープン予定です。 4月23日(火)~5月6日(月)まで、2週間に渡り、おトクなオープニン グセールを開催致します。ぜひ、ご来店ください。

これからも、思わず笑みがこぼれてしまう素敵な商品と、もっともっと深く、お客様に寄り添えるサービスをお届けできるよう、スタッフ一同、頑張ってまいります。引き続き、プーゾチーズケーキセラーをよろしくお願いいたします。

【移転先店舗】

・プーゾチーズケーキセラー イオン那覇店

住所: 〒901-0155 那覇市金城 5-10-2 イオン那覇店 1F

電話番号:098-857-4680(小禄ラボ店と同じ番号)

営業時間:10:00~22:00

定休日:なし

オープン日: 2024年4月23日(火)10:00~

令和6年3月吉日

株式会社トランク 代表取締役社長 野間 謙策